successores in et sup. bonis suis generatim omnibus et suis iuris percipi
 habere et habens eidem Creditori suo omnibus posteris insensibiliter et ob-
 ligat et spondet hinc pro die et festo S. Michaelis Trimum Regum proxi-
 me futuro dare solvere et coram officio Actisq. p. sent. castren. sa-
 miss. seati et in effectu reponere et relinquere repositi hinc et reli-
 etiam nunc ab eo et officio non officio eubere nec occasione vel qu-
 vis alio modo impugnare sed sub radio simili summa Du-
 centum florens pecuni polone p. omnia regitatem vel ipso p. cedens
 p. facti Creditori suo et ipso posteris ob non solvorem summa p.
 facti prius et tempore et loco supra expressis ad solvenda suc-
 cumbent. Insuper idem regis Ino sub Rebus Kaluoniski se eiusq.
 successores in et sup. bonis suis generatim omnibus et suis iuris percipi
 habere et habens eisdem Creditori suo et ipso posteris insensibiliter et ob-
 ligat in se non p. sentem debitorem ex hinc Actis castren. autem
 hic de promptu ad Acta Tenestria Branslensis ante decursu unig
 anni transferre et transportare circa quam quicq. transportatione
 in suum p. sentem Generosam Annam Wyszlowa consortem
 suam ad approbandam et consentiendam p. ipm. nup. in suum p. sentem
 sentem debitorem de omni iure ipse responsio et ad iudiciali
 ac alio quovis ipm. in bonis p. sentem infans reorant concernent
 actum assistent suam vel in euentu mortis successores ipse ad eam
 acta Tenestria Branslensis statueret et p. sentem adducere ab omnia
 et ab aliis ut p. missa exequantur efficere sed sub alio simili
 radio ducentum florens pecuni polone p. omnia regitatem vel ipso
 successores p. facti Creditori suo et ipso posteris ob non completa-
 rem p. missionum omnium et singularum tam in parte quam in toto et
 hinc p. sentem opus fuerit solvendi succumbent Ino quibus quicq.

radio

radio vel radio modo p. missa ad solvendi succumbent ac si aliqua p. in-
 cipali ex p. missa non completa citatus exis memorat regis vel ipse
 successores citati. Ad instanc Inos: Kowinicki Creditum sui aut omnia
 posteris ex hinc receptu supra ad quod respondendum spectet nec r.
 and coram officio Casren. Capitane Branslensis semp. in p. ino cita-
 ronio teno tanquam peremptorio statim iuri p. nunc m. e. vadia
 p. facta hinc et seconi huic satisficere ac omne iudicatum pati debe-
 bit et tenet regis ac suos succores ad eas omnia obligat Ino p. ten-
 mini p. inum peremptorio et alios odo consequens cas. eius et ter-
 minos semp. p. rem p. sentem vera et firmitate et maiori inobservantia
 successores legere infra vel extra Regnum semitis militari ad
 munita ad Ino chorem vel alios quibusvis ditionibus et legalibus
 impedimentis non differens ad quietationem alba p. inos terminos
 officii p. facti Casren. Branslensis ditionem sibi non recipiens
 nullasq. moneas appellationes canes p. sentem faciens p. sentem
 regis omnia p. sentem ditionibus vel hinc et hinc p. sentem
 hinc fatalibus iuris p. sentem Tenestria bello commotione p. sentem
 aliis omnibus iuris remediis et defensis non subterfugien hinc
 sua p. sentem in suum et p. missa mediante.